Избирательная комиссия Суминского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

                                            Решение

15.03. 2015 г.                                                                                              № 9/34
с.Сумы

О результатах выборов Главы Суминского сельсовета
Каргатского района  Новосибирской области

На основании протокола о результатах выборов Главы Суминского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, подписанного членами избирательной комиссии Суминского сельсовета Каргатского района Новосибирской области с правом  решающего  голоса в  __21___ час  _38____ минут  « 15     » марта 2015 года, в соответствии с частью 1 статьи 70 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных   образований  в   Новосибирской   области»   избирательная   комиссия Суминского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

РЕШИЛА:
1.	Признать выборы Главы Суминского сельсовета Каргатского района
Новосибирской области состоявшимися и действительными.

[bookmark: _GoBack]2. Считать избранным на должность Главы Суминского сельсовета Каргатского  района  Новосибирской области
Титкова Юрия Федоровича___,
                 (фамилия, имя, отчество)
набравшего_____199___ голосов избирателей, что составляет большинство от принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение, а также данные о числе полученных каждым из зарегистрированных кандидатов на должность главы
Главы Суминского сельсовета Каргатского района голосов избирателей,
 в  Суминском вестнике.

Председатель комиссии                                                  М.С.Нибарак

Секретарь комиссии                                                        С.Л.Блуднина